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Gra PS5 Oddworld Soulstorm
Day One Oddition

Cena brutto 136,00 zł

Cena netto 110,57 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGKOHP5PHB01493

Kod producenta 3760156487090

Kod EAN 3760156487090

Opis produktu

Abe kontynuuje swą epicką historię w nowej, wystrzałowej grze przygodowej!Oddworld: Soulstorm to wybuchowa
przygodówka akcji, w której znajdziesz elementy gry platformowej, skradania się oraz zbierania i wytwarzania przedmiotów.
To opowieść o nieprawdopodobnej ucieczce przed wrogimi siłami, które użyją wszelkich dostępnych im środków - od
propagandy przez brutalną siłę po śmiercionośną przemoc - aby powstrzymać Abe'a i jego powstanie. Wcielasz się w postać
Abe'a - bohatera wbrew woli, który nieumyślnie wywołał pospolite ruszenie i teraz musi poprowadzić innych Mudokonów do
walki o wolność z Kartelem Magogów i władcami planety. Czy jest na to gotowy, czy nie, los całego gatunku Mudokonów
spoczywa w rękach Abe'a. Przyjmij jego przeznaczenie i sprowokuj społeczne przemiany albo poddaj się i patrz, jak cała jego
rasa zostaje wytępiona - wybór należy do Ciebie.

Odkryj ogromną kinową scenerię i środowisko 2.9D wypełnione zapierającymi dech w piersiach efektami wizualnymi. Zbieraj
zapasy, wytwarzaj broń, rozwiązuj łamigłówki i bezpiecznie poprowadź wszystkich swoich zwolenników do wolności. W dniu
premiery, 6 lipca 2021, Oddworld: Soulstorm otrzyma aktualizację zawierającą polską wersję językową!

Dodatkowo do każdego zamówienia przedpremierowego, niezależnie od edycji, dołączany będzie kod na pobranie cyfrowej
ścieżki dźwiękowej oraz pięćdziesięciostronicowego cyfrowego artbooka autorstwa Pix'n Love.

CECHY GRY:

Platformowa przygodówka akcji: Rozwijając gatunek platformówek poprzez dodanie elementów RPG-lite, tytuł daje
graczom swobodę rozgrywki, umożliwiając im grę zarównow sposób agresywny, jak i bardziej bierny.
Narracja: Mroczna fabuła z pokręconym poczuciem humoru, podkreślająca ironie obecne w ludzkiej rzeczywistości.
2.9D: Epickie środowiska o ogromnej skali, które można eksplorować, zagłębiając się w świat, bez ograniczeń
tradycyjnej dwuwymiarowej platformówki typu sidescroller.
Quarma: Quarma to funkcja, która odzwierciedla Twoje działania w grze i będzie miała wpływ na ostateczny los Abe'a
oraz jego zwolenników.
Ekonomia padlinożerców: Okradaj wrogów, łup szafki i przeszukuj kosze na śmieci w celu pozyskania surowców.
Wymieniaj je w automatach do sprzedaży, aby zdobywać produkty, które dadzą Ci więcej swobody co do sposobu
pokonywania licznych wyzwań pojawiających się w grze.
Rzemiosło: Używaj pozyskanych zasobów i produktów z automatów do tworzenia przedmiotów, których będziesz móc
użyć jako broni lub narzędzi do radzenia sobie z napotkanymi przeciwnikami i przeszkodami.
W kupie siła: Im więcej zwolenników uratujesz, tym silniejsze będzie powstanie. Przekazuj wytworzone przedmioty
swoim zwolennikom. Do Ciebie należy decyzja, czy będą agresywni, czy bierni.
Rozgrywka: Intensywna platformówka akcji łączy się z mechaniką skradania i ukrytymi pośród poziomów zagadkami.
Wybieraj, czy chcesz palić, wysadzać w powietrze, czy próbować obejść napotkane przeszkody -  jednak uważaj,
ponieważ zabójcze elementy otoczenia i wrogowie czyhają na każdym kroku.
Tablice wyników: Wszystkie poziomy oferują system klasyfikacji, tablice wyników i odznaki.
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dźwiękowa* Pięćdziesięciostronicowy cyfrowy artbook
autorstwa Pixn Love* *Dodatki dostępne wyłącznie w
zamówieniach przedpremierowych.

Data premiery: 2021-07-06
Gatunek: Przygodowa
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Platforma (gry): PlayStation 5
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Angielska
Wymagania wiekowe: 12
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